[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котельники

PAGE
2

О временном закрытии
проезда в мкр. Белая Дача
          В связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «СолидСтройГрупп» (далее - ООО «СолидСтройГрупп») от 13.052013г. №П о проведении земляных работ по устройству внутриплощадочных сетей: водопровода (от т.1-8 до камеры №3) и напорной канализации (между т.т. К16 и К2) по адресу: Московская область, г.Котельники, проезд от 2-го Покровского проезда до д.3 мкр.Белая Дача с 01.06.2013г. по 31.08.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Управлению городского хозяйства администрации городского округа Котельники Московской области (Сурина Л.В.):
          1.1. Обеспечить установку информационных щитов на подъездных путях к данному проезду с указанием даты, временем выполнения работ и схемой организации объезда.
          1.2. Обеспечить согласование закрытия данного проезда с отделом Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального Управления МВД РФ по Московской области «Люберецкое».
          2. Управлению по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации администрации городского округа Котельники Московской области (Соколов А.А.) проинформировать службы УВД, МЧС, скорой помощи, аварийных служб жизнеобеспечения о временном закрытии данной автомобильной дороги.
          3. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.А. Лексакова.
Глава городского округа                                                 А.Ю. Седзеневский

А.Н. Животов

(495)551-88-20
__27.05.2013___ № _413-ПГ____